
ZARZĄD   POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 18.04.2017 r.

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 23.03.2017 do 18.04.2017 r.      
  

W okresie  od 23  marca  2017 r.  do 18 kwietnia  2017 r.  odbyły się  cztery posiedzenia  Zarządu Powiatu
Gryfickiego (23.03.2017, 31.03.2017, 07.04.2017, 12.04.2017 r.).

W okresie tym Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za 2016 rok.

Zgodnie  z  zapisami  ustawy o  finansach  publicznych  Zarząd  w terminie  do  31  marca  roku następującym po roku
budżetowym, przedstawia Radzie Powiatu w/w sprawozdanie zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające
z zamknięć rachunków budżetu jednostki samorządu terytorialnego.
Sprawozdanie zostało sporządzone w oparciu o sprawozdawczość budżetową jednostek organizacyjnych powiatu na
podstawie danych wynikających z ksiąg rachunkowych oraz na podstawie sprawozdań opisowych z realizacji  zadań
przedłożonych przez  jednostki organizacyjne i wydziały merytoryczne Starostwa. 

 - w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2017 r., zmian w planie finansowym zwanym układem 
wykonawczym budżetu.

-  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa 
Herberta w Trzebiatowie do podpisania wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie realizacji projektu edukacyjnego w 
programie Erasmus+.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie ma zamiar złożyć wniosek aplikacyjny o dofinansowanie projektu
edukacyjnego w programie Erasmus+. Tematem projektu jest integracja społeczna z uchodźcami. Projekt zakłada
współpracę z czterema krajami partnerskimi: Włochami, Turcją, Grecją i Węgrami. Okres realizacji projektu wynosi
2 lata, zaś wnioskowana kwota dofinansowania dla szkoły to ok. 28 000 euro.

 - w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi Nr 4194Z Aleja Róż w m. Goleniów (dz. dr nr 541), Nr 4111Z
ul. I Brygady Legionów w m. Goleniów (dz. dr nr 87, 98, 96) kategorii drogi powiatowej.

Zarząd pozytywnie zaopiniował pozbawienie kategorii drogi powiatowej w/w dróg w celu zaliczenia ich do kategorii
dróg gminnych.

-  w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Zarząd pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia następujących dróg do kategorii dróg gminnych:
- działka nr 11, 6/18, 16, 17 obręb Trzebiatów 10 (ul. Jaromin),
- działka nr 343 obręb Kłodkowo oraz nr 25/2 obręb Wlewo (droga do Wlewa).

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2017.

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów wydatków oraz jednostek je realizujących.

-  w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 r.,  zmian w planie finansowym zwanym układem wykonawczym
budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

- w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Płotach.

Na mocy niniejszej uchwały powołana zostaje komisja konkursowa w składzie:
1) przedstawiciele organu prowadzącego:

 Ireneusz Wojciechowicz – Przewodniczący komisji konkursowej,



 Stanisław Hołubczak,
 Marta Łakomy – Zinowik

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
 Helena Zagórska, 
 Iwona Matyjanowska,
 Agnieszka Stroynowska,

3) przedstawiciele rady pedagogicznej:
 Dagmara Kaczmarek,
 Marcin Michalski,

4) przedstawiciele rady rodziców:
 Barbara Jędrasik,
 Olga Dymiter,

5) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:
 Anna Dejnakowska

- w sprawie zmiany uchwały Nr 367/123/17 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie ustalenia
stawek  dotacji  dla  niepublicznych  oraz  publicznych  szkół  i  placówek  oświatowych,  prowadzonych  przez  osoby
fizyczne i prawne w roku 2017.

Zgodnie z § 5 ust.  2 pkt 2 uchwały Nr XXVII/175/17 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 31 stycznia 2017 r. w
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji przekazanych niepublicznym oraz publicznym szkołom i placówkom
oświatowym, prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystywania,  ww. szkołom dotacje z budżetu Powiatu przysługują w wysokości 50% ustalonej w budżecie
Powiatu podstawowej kwoty dotacji dla szkoły danego typu i rodzaju. W przypadku braku na terenie Powiatu szkoły
publicznej danego typu i rodzaju kwotę dotacji określa się w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkoły
danego typu i rodzaju w najbliższym powiecie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju.
Powiat  Gryficki  nie  prowadzi  szkół  dla  dorosłych,  stąd  jako  obowiązującą  dla  liceów  ogólnokształcących  dla
dorosłych przyjęto podstawową kwotę dotacji w Powiecie Goleniowskim. W dniu 29 marca 2017 r. Zarząd Powiatu
w Goleniowie podjął uchwałę Nr 412/122/17 w sprawie aktualizacji  podstawowej kwoty dotacji  na rok 2017 w
liceum ogólnokształcącym dla dorosłych.   Zgodnie z art. 78c ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty zaktualizowana podstawowa kwota  dotacji  obowiązuje  od pierwszego dnia  miesiąca  roku budżetowego
następującego po miesiącu, w którym dokonano aktualizacji podstawowej kwoty dotacji.

- w sprawie naboru wniosku na otrzymanie dotacji celowej dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie urządzeń
melioracji wodnych szczegółowych i związanych z nimi funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących się na
terenie Powiatu Gryfickiego

Zgodnie z uchwałą Nr XX/135/16 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 czerwca 2016 r. ustalono zasady, tryb udzielania i
sposób rozliczania dotacji celowych z budżetu Powiatu Gryfickiego spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń
melioracji wodnych szczegółowych i związanych z nimi funkcjonalnie urządzeń wodnych znajdujących się na terenie
Powiatu Gryfickiego. W budżecie Powiatu Gryfickiego na 2017 rok zaplanowano dofinansowanie spółek wodnych kwotą
5.000,00 zł.

W trakcie posiedzeń Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

-  w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie  wydatków na wynagrodzenia  i  pochodne od wynagrodzeń dla
pracowników  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  powiatu  z  przeznaczeniem  na  regulacje
i rewaloryzacje wynagrodzeń.

- w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2017
rok.

-  w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXV/161/16  Rady  Powiatu  Gryfickiego  w  sprawie  uchwalenia  zmiany
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2017-2030.

-  w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych  i  specjalnych  do  nowego  ustroju  szkolnego,
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych na
terenie Powiatu Gryfickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.



W związku ze zmianą ustroju szkolnego Rada Powiatu po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, w terminie do
31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie – jak w tytule.  Zachodniopomorski Kurator Oświaty pismem z dnia
17 marca 2017 r. pozytywnie zaopiniował projekt sieci szkół wskazanych w Uchwale Nr XXVIII/180/17 Rady Powiatu
Gryfickiego z dnia 28 lutego 2017 r. Pozytywne opinie na temat sieci szkół wyraziły również reprezentatywne związki
zawodowe.  Zaproponowane  w  uchwale  rozwiązania  w  zakresie  dostosowania  sieci  szkół  ponadgimnazjalnych
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego są zgodne z przepisami prawa, a rożne typy szkół funkcjonujących na terenie
Powiatu Gryfickiego zapewnią dzieciom i młodzieży odpowiednio realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki.

- w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
  Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego.

Zgodnie  z  informacją  Prezesa  Zarządu PFRON z  dnia  07.02.2017 r.  o  wysokości  środków na  realizację  zadań
określonych  w  ustawie  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych,
przypadających dla powiatu zgodnie z algorytmem Powiat Gryficki dysponuje w 2017 r.  środkami w wysokości
2.547.971  zł,  w  tym  1.935.516  zł  na  działalność  WTZ,  natomiast  606.455  zł  na  realizację  zadań  z  zakresu
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych.  Przy podziale  środków na  poszczególne  zadania
wzięto  pod  uwagę  wysokość  środków  przeznaczonych  przez  PFRON  dla  powiatu  oraz  potrzeby  osób
niepełnosprawnych.  Opracowany podział  środków został  pozytywnie  zaopiniowany przez  Powiatową Społeczną
Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz został skonsultowany z gminami wchodzącymi w skład powiatu.

-  w sprawie określenia dodatkowych kryteriów udzielania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego.

W związku  ze  znacznym niedoborem środków PFRON do  istniejących  potrzeb  osób  niepełnosprawnych  Rada
Powiatu  określa  dodatkowe  kryteria  w sprawie  zasad  udzielania  osobom niepełnosprawnym dofinansowania  ze
środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.  Przy  opracowywaniu  dodatkowych
kryteriów  kierowano  się  analizą  potrzeb  osób  niepełnosprawnych,  biorąc  pod  uwagę  ograniczone  możliwości
finansowe,  bardzo  dużą  ilość  wniosków  osób  niepełnosprawnych  i  przewidywane  potrzeby.  Wprowadzenie
dodatkowych  kryteriów  ma  na  celu  jak  najlepsze  zagospodarowanie  środków  Funduszu,  mając  na  względzie
zasadność, celowość i efektywność wsparcia osób niepełnosprawnych. Opracowane dodatkowe kryteria w sprawie
udzielania  osobom  niepełnosprawnym  dofinansowania  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  zostały  pozytywnie  zaopiniowane  przez  Powiatową  Społeczną  Radę  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych. 

Zarząd  w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach  zabudowy  oraz
ustaleniu lokalizacji celu publicznego dla inwestycji obejmujących:  

budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki obręb
geodezyjny Brodniki, gm. Gryfice,

budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego na terenie działki obręb geodezyjny Witno, gm. Gryfice.
budowę  warsztatu  samochodowego  z  zapleczem socjalno  –  biurowym  na  potrzeby prowadzonej  działalności

gospodarczej  (transport  –  spedycja),  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą  techniczną  na  terenie  działki  obręb
geodezyjny Jasiel, gm. Gryfice,

budowę obory na 59 DJP w systemie tzw. „obory głębokiej” oraz wiaty magazynowej w m. Makowiska, gm. Płoty.

W trakcie posiedzenia Zarząd: 

 upoważnił dyrektora  ZSP  w  Trzebiatowie  do  podpisania  umowy  współpracy  pomiędzy  Zespołem  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie a p. Sławomirem Borkowskim, celem pozyskania środków i doradztwa przy
realizacji projektu w ramach Akcji KA2, Projektu Erasmus+, z zastrzeżeniem, iż koszt wynagrodzenia dla osoby
przygotowującej wniosek stanowić będzie 10 % kosztów zarządzania projektem,

  w związku z zamiarem złożenia wniosku aplikacyjnego, w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Wojewódzki Urząd
Pracy w Szczecinie w ramach Działania 8.6 wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz
uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach
kształcenia  zawodowego,  Oś  priorytetowa  VIII  Edukacja  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, Zarząd zdecydował, że w budżecie Powiatu zabezpieczone zostaną środki w



wysokości  10 % wartości  projektu z przeznaczeniem na wkład własny.  Przybliżona wartość projektu wynosi
1.234.080,00 zł. 

  przyznał:
- 1.000 zł łącznie z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów transportu dla uczniów LO w Gryficach i ZSP
   w Trzebiatowie na targi edukacyjno – zawodowe vocatium Szczecin 2017,

 zatwierdził wyniki przeprowadzonych postępowań w trybie zapytania ofertowego na:
 dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Złożone zostały

dwie oferty, z których korzystniejszą zaproponowało Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „LIDEX” Krzysztof
Powroźnik z Gryfic, za kwotę 20.510,00 zł. 

 sprzedaż i dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizowanego przez PCPR
projektu  pn.  „Aktywnie  w  przyszłość”.  Złożone  zostały  dwie  oferty,  z  których  korzystniejszą
zaproponowało  Przedsiębiorstwo  Usługowo Handlowe „LIDEX” Krzysztof  Powroźnik  z  Gryfic,  za
kwotę 5.827,00 zł.

 usługę transportową dla 8 uczestników projektu  „Aktywnie w przyszłość” – z miejsca ich zamieszkania na
terenie powiatu gryfickiego do miejsca udziału w zajęciach w Centrum Integracji Społecznej w Rogozinie
i filii CIS w Mojszewie. Złożonych zostało pięć ofert, z których najkorzystniejszą przedstawiła firma „Bart-
Wal Lux” Renata Bartoszewicz z Gryfic, za kwotę opcja  1 – 179,00 zł, opcja 2 - 148,50 zł.

  na usługę cateringową dla uczestników projektu „Aktywnie w przyszłość”. Złożonych zostało 6 ofert, z których
najkorzystniejszą przedstawiła firma „Bart-Wal Lux” Renata Bartoszewicz z Gryfic, za kwotę 4.454,80 zł.

 kompleksową obsługę bankową budżetu Powiatu Gryfickiego oraz jego jednostek organizacyjnych. Spośród 2
złożonych  ofert  korzystniejszą  złożyła  -  Powszechna  Kasa  Oszczędności  Bank  Polski  S.A.  Warszawa.
Warunki zaproponowane przez w/w bank:
- opłaty i prowizje – 0,00 zł,
- oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych – 1,01%,

             - oprocentowanie lokat OVERNIGHT – 1,01 %.
 sukcesywne dostawy do siedziby Zamawiającego 1 000 Mg grysu o frakcji uziarnienia 2/8 do naprawy

nawierzchni drogowych. Złożone zostały trzy oferty, z których najkorzystniejszą zaproponowała Kopalnia
Surowców Mineralnych S. Mroczek,  T. Szczepański, za kwotę 81.180,00 zł brutto.

 dostawę farby akrylowej białej do poziomego znakowania dróg w ilości szacunkowej 2240 kg oraz płynu do
mycia maszyn drogowych w ilości szacunkowej 200 l. Złożonych zostało pięć ofert, z których najkorzystniejszą
przedstawiła firma PPG Polifarb Cieszyn, za kwotę łączną 16.602,00 zł brutto.

 dostawę betonu i podsypki cementowo – piaskowej wg bieżących potrzeb Zamawiającego. Złożona została jedna
oferta - „BETMIX” Wacławik, Gwóźdź, Jasólska, Jaskólski Spółka Jawna z Nowogardu, za kwotę 135.100,00
zł brutto.

 zakup i  dostawę ok.  400 szt.  prefabrykowanych korytek  ściekowych trójkątnych typu 33x50x18/20,  w celu
zabezpieczenia poboczy przed rozmywaniem oraz zalewaniem posesji na wskazanym odcinku drogi powiatowej
w m. Ościęcin. Spośród 3 firm ofertę najkorzystniejszą zaproponowała firma Kamal Sp. z o.o. oddział Szczecin za
kwotę 6.853,56 zł brutto.

 na usługę pobrania 10 próbek i wykonania badań następujących parametrów (głębokości warstw konstrukcyjnych,
gęstości, gęstości objętościowej, wolnej przestrzeni oraz wskaźnika zagęszczenia) ułożonej nawierzchni w ciągu
drogi powiatowej odc. Unibórz – Jasiel. Zwrócono się do 3 wykonawców. Ofertę najkorzystniejszą przedstawiło
Laboratorium  Drogowe  Zachodniopomorskiego  Uniwersytetu  Technologicznego  w  Szczecinie,  za  kwotę
13.409,46 zł brutto.

 w związku z realizacją inwestycji w zakresie drogi S-6 pozytywnie rozpatrzył wniosek o wydanie nieruchomości dla
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie oznaczonej nr działki 13, położonej w obr. Bądkowo
gm. Płoty, która przeznaczona jest w całości lub w części pod pas drogowy.

 negatywnie  rozpatrzył  wniosek  właściciela  apteki  „PULS”  w  Trzebiatowie  w  sprawie zwolnieniz  z  obowiązku
dyżurowania apteki w dni świąteczne i niedziele w godzinach 20.00 – 22.00. Obowiązek tek nałożony został uchwałą nr
XXVII/173/17 Rady Powiatu Gryfickiego.

 upoważnił dyrektora ZDP do przeprowadzenia analizy rynku na zakup: betonu C-8/10 w ilości 400 m3 i podsypki
piaskowo – cementowej w ilości do 230 m3.



 wyraził  zgodę  na  naprawę  urządzenia  podtrzymującego  zasilanie  UPS  w  Starostwie  Powiatowym  -  w  trybie
bezprzetargowym.  Szacunkowy  koszt  naprawy  to  2.800,00  zł.  Naprawa  będzie  polegała  na  wymianie
akumulatorów, które uległy zużyciu w procesie użytkowania. 

 w związku z  nieskutecznymi  rokowaniami  na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność
Powiatu Gryfickiego, położonych w obrębie Rzęskowo, zdecydował o ogłoszeniu kolejnych rokowań na sprzedaż
nieruchomości,  przy utrzymaniu wcześniej  ustalonych cen wywoławczych,  z możliwością zapłaty w 3 ratach
rocznych, tj.:
- dz. nr 424/223 – 63.300 zł netto,
- dz. nr 424/227 – 42.100 zł netto,
- dz. nr 424/228 – 39.300 zł netto,

    - dz. nr 424/229 – 45.200 zł netto.

 w związku z  nieskutecznym  II  przetargiem na sprzedaż nieruchomości  niezabudowanych  stanowiących własność
Powiatu  Gryfickiego,  położonych  w  obrębie  Rzęskowo,  zdecydował  o  ogłoszeniu  rokowań  na  sprzedaż
przedmiotowych  nieruchomości,  przy  utrzymaniu  wcześniej  ustalonych  cen  wywoławczych,  z  możliwością
zapłaty w 3 ratach rocznych tj.:                  

     - działka nr 424/272 o pow. 1432 m2 – 44.400 zł netto,
     - działka nr 424/270 o pow. 1951 m2 – 60.500 zł netto,
     - działka nr 424/269 o pow. 1845 m2 – 57.200 zł netto,
     - działka nr 424/268 o pow. 1711 m2 – 53.100 zł netto.

 przyjął sprawozdanie finansowe za 2016 rok z jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Gryfickiego. 

 przyjął sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Gryficach  w  zakresie  pieczy
zastępczej w 2016 r. 

 przyjął sprawozdaniem z realizacji projektu pn. „Aktywnie w przyszłość” w ramach RPO WZ w 2016 roku.

 przyjął raportem z realizacji w 2016 r. „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Gryfickim na lata 2013 – 2017”.

 przyjął sprawozdanie z działalności  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2016 r.,  oraz zapoznał się z
wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. Materiały Zarząd przekazał do Biura Rady Powiatu. 

 upoważnił dyrektora ZDP do przeprowadzenia analizy rynku na sukcesywne dostawy grysu o frakcji 2/8 mm na plac
Zamawiającego w ilości 1 000 Mg.

 upoważnił dyrektora ZDP do przeprowadzenia analizy rynku na sukcesywne dostawy na plac Zamawiającego: piasku
suchosianego o frakcji 0-4 mm w ilości 500 Mg, kruszywa łamanego o frakcji 0-63 mm w ilości 650 Mg.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek  firmy UW SERVICE – wykonawcy budowy kładki dla pieszych przez rzekę Regę
w Gryficach i wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji zadania do dnia 13 maja 2017 r.

 zdecydował, że w budżecie Powiatu zabezpieczone zostaną środki na wykonanie naprawy nagarniacza peletu  w
kotłowni zlokalizowanej przy ul. Paderewskiego 13 w Płotach. Jednocześnie zaakceptował ofertę złożoną przez firmę
Calesco ze Szczecina na wykonanie wskazanej naprawy, za kwotę 8.930,50 zł netto.

 wyraził  zgodę na zawarcie umowy pomiędzy  Powiatem Gryfickim a firmą Roca Polska Sp.  z o.o.,  dotyczącej
zamontowania nośnika reklamowego w hali Gryf Arena. Umowa zawarta zostanie na czas określony, do dnia 31
marca 2018 r. i uwzględnia opłatę w wysokości 1.400 zł brutto za cały rok.

 wyraził zgodę na lokowanie wolnych środków w BGŻ Paribas.

 wystąpił  do dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z prośbą o dokonanie
aktualizacji  zapisów w ewidencji  gruntów, dotyczącej  działki  nr  315/9,  położonej  w obrębie Rewal 2,  która
zgodnie ze stanem faktycznym została przeznaczona na poszerzenie drogi. 



 postanowił podpisać umowę z Województwem Zachodniopomorskim, które jest partnerem w projekcie „Biking
South Baltic! Promocja i rozwój Trasy Rowerowej Morza Bałtyckiego w Danii, Niemczech, Litwie, Polsce i
Szwecji” realizowanego w latach 2017 – 2019 w ramach Programu Europejskiej Współpracy Transgranicznej
Południowy Bałtyk.  W ramach  projektu  zostaną  zainstalowane  3  liczniki  rowerowe.  Po  zasięgnięciu  opinii
Pełnomocnika Marszałka ds. komunikacji rowerowej jako jedną z lokalizacji wskazano drogę rowerową przy
drodze powiatowej pomiędzy miejscowościami Rogowo a Dźwirzyno.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  i  zdecydował  o  zwiększeniu  etatu
psychologa z 0,23 do 0,35 etatu. Zgoda obowiązuje w roku szkolnym 2017/2018. Koszt związany z przydziałem
godzin powinien zostać pokryty ze środków własnych szkoły. 

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  p.o.  dyrektora  ZSP  w  Płotach  i  zatwierdził  Aneks  nr  6  do  Arkusza
Organizacyjnego  Szkoły  na  rok  szkolny  2016/2017.  Powodem  zmiany  jest  konieczność  zwiększenie  etatu
pedagoga z  obecnych 13 godzin (0,5 etatu)  do 21 (0,81 etatu).  Zgoda na zwiększenie  etatu obowiązuje  od
01.04.2017  do  31.08.2017  r.  Koszt  związany z  przydziałem godzin  zostanie  pokryty ze  środków własnych
szkoły. 

 upoważnił  dyrektora  Wydziału  Edukacji  do  wszczęcia  postępowania  w  sprawie  zwrotu  części  dotacji
wydatkowanej niezgodnie z przeznaczeniem w stosunku do następujących szkół:

 - Liceum Ogólnokształcącego Centrum Edukacyjnego Talent – Promocja – Postęp w Gryficach – młodzieżowe,
 - Liceum Ogólnokształcącego  Centrum Edukacyjnego Talent – Promocja – Postęp w Gryficach – zaoczne,
 - Szkoły Policealnej Centrum Edukacyjnego Talent – Promocja – Postęp w Gryficach,
 - Technikum Rolniczego Centrum Edukacyjnego Talent – Promocja – Postęp w Gryficach,
 -Technikum Samochodowego Centrum Edukacyjnego Talent – Promocja – Postęp w Gryficach,
 - Zasadniczej Szkoły Zawodowej Centrum Edukacyjnego Talent – Promocja – Postęp w Gryficach.

 w związku  z  planowanymi  robotami  budowlanymi  polegającymi  na  remoncie  drogi  powiatowej  nr  3101Z  od
miejscowości  Karnice  do  miejscowości  Rewal,  udzielił  prawa  do  dysponowania  przez  Województwo
Zachodniopomorskie następującymi nieruchomościami:

- 146/19, obręb 0003 Karnice,
- 146/8, obręb 0003 Karnice,
- 117/1, obręb 0002 Ninikowo
- 217, obręb 0005 Śliwin,

    - 216/4, obręb Śliwin.

 unieważnił przetarg na przebudowę drogi powiatowej nr 3152Z, odcinek Mrzeżyno – Rogowo od km 0+980 do km
2+900.  Złożone zostały 2 oferty.  Cena najkorzystniejszej oferty (5.486.518,43 zł brutto) przewyższa kwotę, którą
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ( 4.950.000,00 zł brutto).

 zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na:
- przebudowę drogi powiatowej nr 3152Z, odcinek Mrzeżyno – Rogowo 
- remont pokrycia dachowego budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach. 

 przyjął informację dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach dot. przeprowadzonego przetargu ustnego na
sprzedaż samochodu ciężarowego – Lublin oraz samochodu osobowego – Fiat Seicento. Nabywcą samochodów
została firma Handlowo – Usługowa z Jabłonowa Pomorskiego, reprezentowana przez p. Wojciecha Dombrowskiego,
za cenę 1.010,00 zł brutto za pojazd.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski:
 firmy Neo Consulting & Investment Sp. z o.o. w sprawie zmiany harmonogramu i miejsca realizacji szkoleń

organizowanych w ramach projektu „Aktywnie w przyszłość”.
 Cechu Rzemiosł  Różnych i  Przedsiębiorców w sprawie zmiany warunków umowy dot.  szkolenia  (Elektryk)

organizowanego w ramach projektu „Aktywnie w przyszłość”.

        Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Sać
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